
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO ANITA' ANIMALR

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N° 2028 DEL 23/09/2016

Proposta n°  2089 del  22.09.2016

Adottata ai sensi dell'art.4 del D. Lgs. n° 165 del 30/03/2001 e successive
modifiche ed integrazioni e del regolamento aziendale per l'adozione delle
determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  Deliberazione  D.G.  n°  186  del
09/10/2008.

OGGETTO:  Liquidazione  interventi  a  favore  degli  allevatori
partecipanti all'attuazione del Piano di Sorveglianza Sierologica
per l'anno 2015.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTA l'Ordinanza Ministeriale  11 Maggio 2001 recante “Misure urgenti  di

profilassi  vaccinale  obbligatoria  contro  la  febbre  catarrale  degli  ovini  (Blue

Tongue), parte IV. All. I;

VISTA la Legge Regionale 29 Dicembre 2003, n.15 art.8;

VISTA la nota 23099 del 26/08/2016 dell'Assessorato Regionale alla Sanità

dove  viene  comunicato  che  con  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio

Generale Sanità, Servizio Sanità Pubblica Veterinaria e Sicurezza Alimentare n.

949 del 24/08/2016, viene assegnata all'Azienda ASL n. 5 la  somma di €.

8.322,66 per l'anno 2015;

CONSIDERATO che nella stessa nota viene indicato di liquidare le somme

quale ristoro spettante agli  allevatori partecipanti all'attuazione del Piano di

Sorveglianza Sierologica;

VISTI gli  atti  del  procedimento  dai  quali  si  evincono  le  somme da

liquidare ai singoli allevatori;

VISTA la L.R. n° 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

1 di 2



DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  autorizzare  il  pagamento  della  somma  di  €.  8.322,66  quale

indennizzo  da  corrispondere  agli  allevatori  che  hanno  messo  a

disposizione i propri animali “ cosidetti sentinella” per l'attuazione del

Piano di Sorveglianza Sierologica per l'anno 2015;

2. di  liquidare  la  somma  complessiva  di  €.  8.322,66  a  favore  degli

allevatori  con  imputazione  sul  contro  A505010204  -  “  Rimborsi  agli

allevatori….” Uff. Aut. UADP n. 1 Sub 4 anno 2016:

3. di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione

Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio

Bilancio per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DI SANITA' ANIMALE

Dott. Antonio Montisci

Il Funzionario Istruente: Rag. Giuseppe Pala

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente

Determinazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/09/2016

al 07/10/2016

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

2 di 2


	DETERMINA

